
*Cena za korisnike 

AKCIJA
SVEZǍ

AKCIJA

AKCIJA

AKCIJA

Trajanje akcije od 25.4. do 1.5.2025. 

Coca Cola  
2x1,5 l 

Zaječarsko 
pivo svetlo 
limenka  
4x500 ml 

22999
25999

1 l=76.66

28999
35999

1 l=145

Persil 
deterdžent 
Power 
universal  
4,5 kg 

60
pranja

100
ili

*999
1099
229999

1 kg=244.22

* CENA ZA KORISNIKE

Pileći batak 
i karabatak  
kg

DIS oblikovano 
roštilj meso  
kg  

499
59999

249
38999

*42999
44999
59999

Svinjska 
krmenadla,
vrat sk  
kg

20
ili

64999

100
ili

Salvadori 
maslinovo 
ulje extra 

virgin   
1 l

*79999
89999
139999

Dobro čips 
više vrsta  
150 g 

9999
11999

1 kg=666.60

Dobro kroasan 
više vrsta  
60 g 

4999
1 kg=833.16



Trajanje akcije od 25.4. do 01.5.2025.

*42999
44999
59999

Svinjska 
krmenadla,

vrat sk  
kg

1 kg=199.98

* CENA ZA KORISNIKE

129
15999

9999
11999

6999
7999

21999
27999

19999
22999

Pileće grudi   
kg	

Pileći batak 
i karabatak  

kg

39999
51999

20
ili

20
ili

DIS 
oblikovano roštilj 

meso  
kg  

Pomorandža 
kg

Limun  
500 g

Krastavac 
folija  
komad

Paradajz  
kgKrompir 

mladi 
kg

DIS 
domaća kobasica 
kg

39999
59999

499
59999

249
38999

Svinjski but,
plećka bk 

kg

*529
549
68999 69999

64999

13999
17999

Jagoda 
250 g



Trajanje akcije od 25.4. do 01.5.2025.* CENA ZA KORISNIKE

Persil deterdžent 
Power universal 
4,5 kg

Jacobs 
velvet 
gold 
crema 
180 g 

Dobro kroasan 
više vrsta 
60 g 

Persil deterdžent 

50- %%
popusta

50- %%
popusta

50- %%
popusta

50- %%
popusta

Dobro čips 
više vrsta 
150 g

Dobro toalet papir 
soft troslojni

10/1

Perwoll 
black, color 
4 l 80 W

Coca Cola 
limenka 
4x330 ml

Coca Cola 
2x1,5 l

Nectar 
family sok 
jabuka, 
breskva 
1 l

Guarana Joker
energetsko piće 
500 ml

Banjalučko 
pivo svetlo 
limenka
500 ml 

Zaječarsko 
pivo 
svetlo 
limenka 
4x500 mlFelce azzurra 

kupka, 
više vrsta 
650 ml 

Vegeta 
400 g+100 g 
gratis

Vitamin sudžuk 
ljuta paprika 
75 g

Dobro jaja 
M klasa 
10/1

Carnex 
stišnjena šunka 
u omotu 
kg 

Dobro pileća 
posebna kobasica XXL 
500 g 

60
pranja

100
ili

100
ili

4,5 kg

100
ili

Salvadori 
maslinovo 
ulje extra 

virgin   
1 l

Moja Kravica 
mleko 2% m.m.  
1 l

Dobro sir 
Edamer  
kg

Vital bbq sos 
dojpak 
270 g

9999
11999

1 kg=666.60

50
ili

19999
30699

1 l=151.51 22999
25999

1 l=76.66

29999
39999

1 l=461.52

269
29999

1 kom=26.9

*699
749
98999

*79999
89999
139999

10999
13599

899
113399

21999
43999

1 kg=439.98

16999
33999

1 kg=2266.538999
9999

1 kg=333.29

11999
14999

12999
16999

47
9499

1 l=94

59
8199

1 l=118

28999
35999

1 l=145

14999
16999

1 kg=299.98

549
109999

1 kg=3050

*99999
109999
239999

1 l=274.99

11499
14999

1 kom=11.5

4999
1 kg=833.16

*999
1099
229999

1 kg=244.22



*Cena za korisnike 

AKCIJA

AKCIJA

Dobro jaja 
M klasa  
10/1 

Dobro pileća 
posebna kobasica XXL  
500 g 

Dobro sir 
Edamer   
kg 

899
113399

14999
16999

1 kg=299.98

11499
14999

1 kom=11.5

Dobro čips 
više vrsta  
150 g 

Dobro 
kroasan 
više 
vrsta  
60 g 

4999
1 kg=833.16

Dobro 
toalet 
papir 

soft 
troslojni 

10/1

269
29999

1 kom=26.9

9999
11999

1 kg=666.60

*42999
44999
59999

Svinjska 
krmenadla,
vrat sk  
kg

20
ili

64999

100
ili

Salvadori 
maslinovo 
ulje extra 
virgin   
1 l

*79999
89999
139999

Carnex 
stišnjena
šunka 
u omotu  
kg 

50
ili

*699
749
98999

Persil 
deterdžent 
Power 
universal  
4,5 kg 

Perwoll 
black, 
color  
4 l 80 W

60
pranja

100
ili

100
ili

*999
1099
229999

1 kg=244.22

*99999
109999
239999

1 l=274.99

Svinjski but,
plećka bk 
kg

69999

*529
549
68999

20
ili


